PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 162
15 июня 2021 г.
                                                                          с.Дубовское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения от 06.09.2016 № 180 «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Дубовского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 25.1 2.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 06.09.2016 г. № 180 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Дубовского сельского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 раздела 3 слова «копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» заменить словами «копию трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»,

слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» заменить словами «копию документа подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета или страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

Глава Дубовского сельского поселения                                          И.А.Сухорада